
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ:
Obec Tuchořice DIČ:

Uchazeč: IČ: 05507847
DIČ: CZ05507847

Projektant: IČ:
ProCes alfa, s.r.o. Bílina DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

985 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
985 000,0021,00% 206 850,00

1 191 850,00CZK

053/25/05/2022
Slaný - Opěrná stěna, rekonstrukce

STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných 

k řádnému a provozuschopnému dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení ceny díla o cenu 

konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl případně měl předpokládat při vynaložení odborné péče při zpracování nabídkové ceny v součinnosti 

s příslušnou projektovou dokumentací stavby. Uchazeč o zakázku je odpovědný za svoji cenu díla.

Uchazeč do nabídkové ceny zahrne také náklady spojené s umístěním stavby. Jedná se zejména o náklady na zřízení, údržbu a odstranění objektů 

zařízení staveniště včetně vnitrostaveništních komunikací a skladovacích ploch, provozní vlivy, mimostaveništní doprava, náklady na kompletační 

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 053/25/05/2022

Stavba:

Místo: Slaný Datum:

Zadavatel: Obec Tuchořice Projektant:
Uchazeč: STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

VON Vedlejší a ostatní náklady
85 962,66SO 03 Oplocení 71 043,52

SO 02 667 723,85 807 945,86
SO 01 209 093,73Bourací a demontážní práce 253 003,41

44 938,0737 138,90

Slaný - Opěrná stěna, rekonstrukce

14.02.2023

ProCes alfa, s.r.o. Bílina

985 000,00 1 191 850,00

Stavební práce

Strana 3 z 3




